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 واگذارى امور مشترکان 
81 روستا به شرکت آبفا

دست ودلبازى اقتصادهاى 
بزرگ براى نفت وگاز 

استان هاانرژى

36

مدیرعامل آبفاى غرب استان تهران 
خبر داد: بررسى آمارها نشان مى دهد؛

مدیرعامل آبفاى غرب استان تهران 
با اعلام خبر واگذارى امور مشترکان 
81 روستاى  غرب استان تهران به 
شرکت آبفا گفت: آبرسانى 50 روستا 
در شهرستان ملارد، 28 روستا در 

شهرستان شهریار و سه روستا...

به روزرسانى آمار انرژى پالیسى ترکر 
نشان مى دهد از زمان آغاز شیوع 
ویروس کرونا، دولت هاى گروه 
جى20 حداقل 160.95 میلیارد دلار 
سرمایه گذارى در سوخت فسیلى و 

123.75 میلیارد...

واکنش معصومه ابتکار به ماجراى وقف 
کوه دماوند

معصومه ابتکار، معاون امور زنان و خانواده 
ریاست جمهورى در توئیتر نوشت: «اثر 
طبیعى ملى قله دماوند با مساحتى بالغ بر 
2950 هکتار در سال 1381 طى مصوبه 
شماره 221 مورخ 21 خرداد 1381 
شورایعالى محیط زیست به مجموعه 
مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت 
محیط زیست پیوسته  است. اثر طبیعى 
ملى عالى ترین رده حفاظتى است که 
براساس قانون هیچ گونه امکان واگذارى یا 
بهره بردارى ندارد.» 
منبع: همشهرى آنلاین 

«مترو» خطرناك ترین مکان 
تهران 
درحالى طى روزهاى کرونایى 
شاهد استفاده چشمگیر مردم 
از وسایل حمل و نقل عمومى 
هستیم که متاسفانه تعداد زیادى 
از آن ها به رغم توصیه هاى مکرر 
وزارت بهداشت، پروتکل هاى 
بهداشتى را رعایت نمى کنند. 
 ana :منبع

«تام کروز» یک گام دیگر به ایستگاه 
فضایى بین المللى نزدیک شد

واکنش «زلاتان» به خداحافظى از فوتبال

تایید ماموریت 
غیرممکن» 

دیگرى
«تام کروز» قرار است براى بازى در فیلمى 
تاریخ ساز به ایستگاه بین المللى فضا در 450 

کیلومترى زمین برود. 
«یونیورسال پیکچرز» در حال مذاکره 

براى انجام پروژه فیلم ...

من تازه
 گرم شدم

ستاره تیم فوتبال آث میلان گفت: 
منتظر خداحافظى من نباشید؛تازه 
گرم شدم و مى خواهم به فوتبال 
خود ادامه دهم. «زلاتان ابراهیموویچ» که 
در سن 39 سالگى و در نیم فصل به تیم 
آث میلان پیوسته بود، توانست عملکرد 

بسیار خوبى در ادامه فصل ...

سرمقاله

یادداشت

ترسیمى از دنیا زمانى که کرونا تمام  شود

جهان پساکرونا
شیوع ویروس کرونا و  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com عالم گیر شدن آن
بسیارى از صاحب نظران 
را به فکر انداخته که مختصات و مشخصات جهان آینده و به 
اصطلاح پساکرونا چگونه خواهد بود؟ مثل تمام اتفاقات بزرگ 
کرونا هم جهان را به پیش و پس از خود تقسیم خواهد کرد؛ اما 

در جهان پساکرونا واقعاً چه چیزهایى تغییر خواهد کرد؟
 وقت آن است که «آنلاین» شویم!

شاید اصلى ترین خروجى جهان کرونازده براى ما 
این باشد که «آنلاین شدنِ» شکل زندگىِ روزمره و البته 
کسب وکارها را جدى تر بگیریم. در همین ایران با شیوع کرونا 
بسیارى از فرآیندهاى ادارى و بانکى آنلاین شدند و حتى در 
مواردى، بسیار ساده تر و سریع تر انجام مى شدند. مثلا ثبت نام 
براى بیمه بیکارى یا تقاضا براى وام که تا همین چند ماه پیش 
در حد یک روزِ کاملِ ادارى وقت مى گرفت اما حالا از روى 
صندلى پذیرایى خانه  قابل انجام بوده و ظاهراً زیرساخت 
تازه اى هم براى این کار ایجاد نشده است. علاوه بر این 
آنلاین شدن بسیارى از دوره هاى درسى مدارس، دانشگاه ها 
و مراکز آموزشى هم این موضوع را به ذهن متبادر مى کند که 

چرا از این پس آموزش عمدتاً آنلاین نباشد؟
 پایان نفت: خیلى دور؛ خیلى نزدیک

تقاضاى جهانى براى نفت در هیچ تاریخى طى چند 
دهه اخیر به اندازه دوران شیوع کرونا کاهش پیدا نکرده و حتى 
غولى چون چین نیز آن قدر درگیر مهار بیمارى بود که مصرف 
نفت و به دنبال آن رشد اقتصادى را در رده دوم توجهات خود 
قرار داده بود. شیوع کرونا اما به منزله یک شوك براى نظام 
انرژى فسیلى در جهان بود. حالا کشورهاى توسعه یافته و 
اقتصادهاى بزرگِ مصرف کننده نفت از خود مى پرسند آیا 
باید هم چنان براى تأمین انرژى به منبعى فسیلى که از هزاران 
کیلومتر آن سوتر به دست مى آید وابسته باشند؟ به دنبال مهار 
کرونا و طى یک دهه آینده، سرمایه گذارى براى ایجاد منابع 

جدید انرژى که...

نگاهى به 3سریال ساخته شده تلویزیون 
که هنوز تعیین تکلیف نشدند

هزاران ساعت سرمایه در محاق توقیف!
«سرزمین کهن»، «عین، شین، قاف» و «کتونى زرنگى» سه 
سریالى هستند که به طورکامل ساخته و تحویل تلویزیون 
داده شده؛ اما تا به امروز هیچ کدام از آن ها روى آنتن نرفته اند. 
سریال هایى که فیلم نامه آن ها طبق روال بوروکراسى 
تلویزیون چندبار از فیلتر شوراى فیلم نامه رد و حتى با حضور 
ناظر در پشت صحنه ساخته مى شوند، ولى درنهایت به خاطر 
اتفاقات عجیب خارج از حیطه فنى و تخصصى سریال سازى 
و در پشت پرده هیچ گاه رنگ کنداکتور شبکه هاى مختلف 
تلویزیون را نمى بینند. مرورى داریم بر مشهورترین 

سریال هاى توقیفى تلویزیون.
 «کتونى زرنگى» آخرین توقیفى

ماجراهاى سریال کمدى على ملاقلى پور اواخر زمان 
تولید سریال و از یک کامنت آغاز شد؛کامنتى که چند سال 
قبل ملاقلى پور پاى یک پست در اینستاگرام نوشته بود و 
حالا اسکرین شات آن در برخى سایت ها و کانال هاى خاص 
دست به دست مى شد و او را فاقد صلاحیت کارگردانى یک 
سریال براى تلویزیون مى دانست. فرزند رسول ملاقلى پور 
که پیش از این با ماجراهاى اکران «قندون جهیزیه» و 
جیمى جامپ شدنش در یک بازى فوتبال مطرح شده بود،در 
روزهایى که باید تمام تمرکزش را روى ساخت نخستین 
سریالش مى گذاشت، به مشکلى جدى برخورد که مجبور 
شد بابت آن عذرخواهى کند؛ آن هم نه یک بار که چندین بار. 
درحالى که همه فکر مى کردند مشکل سریال «کتونى زرنگى» 
با عذرخواهى کارگردانش حل شده اما مرتضى میرباقرى 
معاون سیما در یک گفت وگو در پاسخ به پرسشى درباره 
این سریال آن را فاقد کیفیت لازم براى پخش از تلویزیون 
دانست. گزاره اى که دست اهالى شبکه سه را براى دفاع از 

سریال تولیدى شان بست. مدیران مرکز... 

       ادامه در صفحه2

       ادامه در صفحه 5

سیاست

 لواسان نقطه آغاز
در نشست شوراى عالى حفظ حقوق بیت المال مطرح شد

 آراء آیات
استفتا از مراجع عظام آیت اله صافى گلپایگانى و 
آیت اله علوى گرگانى درباره دریافت وام ودیعه 

مسکن با بهره 13درصد
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از پاشازاده تا تیموریان 
10گزینه احتمالى سرمربى گرى استقلال را بشناسید

کتاب «بیش ازحد و هرگز کافى: چطور خانواده من 
خطرناك ترین مرد دنیا را خلق کرد» باز هم رکوردى دیگر 

را علیه ترامپ به ثبت رساند

پیشنهاد تخصیص مستقیم منابع مالى به پروژه ها

سرمربى تیم ملى کشتى آلیش بانوان:

اوضاع اصلا خوب نیست

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده هاى نفتى منطقه قم:

حدود 13 هزار معتاد متجاهر از ابتداى سال جارى 
جمع آورى شدند 

یک تیم گزینه سرمربى شدن

محبوب منتقدها و مقبول فروشنده ها

زنجیره فساد در طرح قیر رایگان 
چگونه پاره مى شود

وقتى کرونا قهرمانى 
دختران کشتى گیر را کم رنگ کرد!

تهران منبع پخش کرونا 
به کل کشور

شرکت پخش هیچ وظیفه اى
 در تأمین گاز LPG ندارد

معتادان؛ مستعد گرفتن کرونا 

از چند سال قبل موج جدید مربى هاى جوان استقلالى شکل گرفته و گزینه ها و 
آلترناتیوهاى نیمکت آبى را به شکل چشمگیرى افزایش داده است؛ دیگر تعداد کسانى 
که مى توانند و ممکن است سرمربى بعدى استقلال باشند به یک، دو و حتى سه و 
چهار گزینه محدود نمى شود. در سال هاى گذشته نیمکت استقلال یک سیکل بسته 
و تکرارى بین نفراتى چون امیر قلعه نویى، صمد مرفاوى و پرویز مظلومى بود. از لیگ 

اول تا پانزدهم بیش از همه این نفرات بودند... هر
:  م

بع
من

«دیوان محاسبات» یا «دیوان مباحثات»!
معماى مهرداد بذرپاش و ریاست دیوان محاسبات با سوابق بیمه حل شد؟

هر روز و هر دم از باغِ آباد مجلس یازدهم و انقلابى «برى» مى رسد. 
هیچ  تقریباً  که  است  زیاد  قدرى  به  هم  آن  انتشار  و  تولید  سرعت 
رسانه اى نمى تواند همه آن ها را بررسى و منتشر کند. قرار بود ریاست 
دیوان محاسبات کارش را آغاز کند؛ ولى ماجراى یک «فونت ناقابل» کار 
را به تعویق انداخت! درواقع انتخاب «مهرداد بذرپاش» به ریاست کل 
دیوان محاسبات از حیث رعایت تبصره1 ماده 51 قانون آیین نامه داخلى 
مجلس بحث انگیز شده؛ چراکه مطابق آن، داوطلب احرازِ این سمت 
باید حداقل بیست سال سابقه کار داشته باشد. «احمد توکلى» رئیس 
سازمان دیده بان شفافیت و عدالت و رئیس پیشین مرکز پژوهش هاى 
مجلس، قبل از رأى گیرى اعلام کرده بود سابقه کار بذرپاش به 17سال 
هم نمى رسد. در هر حال به این نامه توجه نشد و نمایندگان مجلس 
جدید با شعارعدالت، شفافیت و نظارت  با 158 رأى مهرداد بذرپاش را به 
ریاست کل دیوان محاسبات کشور انتخاب کردند. یعنى یا مسئولیت هاى 
او در 20سال گذشته را به عنوان «سابقه شغلى» پذیرفته اند یا به آن 
توجه نکرده اند. به هر حال اگرجناب ایشان 20 سال سابقه دارد، 10 سال 
دیگر و در 50 سالگى لابد بازنشسته خواهد شد؛ دراین صورت بهتراست 
مجلس کنونى براى اینکه درآینده ازخدمات بازنشستگان جوان محروم 

نشویم، قانونى براى امکان استمرار خدمات تصویب کند.

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى روزهاى کرونایى

بازى هاى مجازى و خانگى 
ویژه روزهاى کرونایى

برنامه هاى باغ بانوان پردیس به دلیل 
شیوع کرونا ویروس و ضرورت قطع 
زنجیره آن، به صورت مجازى برگزار 
مى شود. «هیجان کودکانه» ویژه 
رده هاى سنى 4 تا 6 سال، 6 تا 8 سال و 
8 تا 10 سال، «پانتومیم(ادا بازى)»  ویژه 
همه اعضاى خانواده با هر رده سنى و 
«سایه بازى» نیز ویژه تمام رده هاى سنى.

«تام کروز» یک گام دیگر به ایستگاه 

تایید ماموریت 

«تام کروز» قرار است براى بازى در فیلمى 
450

«یونیورسال پیکچرز» در حال مذاکره 

محبوب منتقدها و مقبول فروشنده ها

دختران کشتى گیر را کم رنگ کرد!

واکنش «زلاتان» به خداحافظى از فوتبال

ستاره تیم فوتبال آث میلان گفت: 
منتظر خداحافظى من نباشید؛تازه 
گرم شدم و مى خواهم به فوتبال 
خود ادامه دهم. «زلاتان ابراهیموویچ» که 

در سن 
آث میلان پیوسته بود، توانست عملکرد 

45بسیار خوبى در ادامه فصل ...
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